OpnoBa Mapusa MuxannoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

356/1

408

410

412

413

414

419

Iop. NMuo
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCOJIKOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCOJIIOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCOJIIOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

05.07.2021

07.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

CBepeHusn

Opnosa Mapusa MuxannosHa

010007

24.10.2016

06beKT
OLEeHKHM

KBapTupa,
oLleHKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABNXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HeABNXUMOCTU

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNAaLUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOAUMNOHHASA

PblHOYHaa n
NNKBMNAaUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
LeATeNbHOCTH



416

415

417

418

421

420

422

423

424

425

428

426

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHoYHas
KOMMaHn4
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
KOMMNaHns
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHun4
"ABCONKOT"

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

18.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

25.07.2021

25.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HeABXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA



427

429

430

432

431

433

434

435

438/1

436

437

441

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHoYHas
KOMMaHn4
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
KOMMNaHns
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHun4
"ABCONKOT"

27.07.2021

27.07.2021

28.07.2021

30.07.2021

30.07.2021

31.07.2021

01.08.2021

02.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

03.08.2021

04.08.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HeABXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA



438

439

442

443

444

445

446

447

448

449

449/1

452

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHoYHas
KOMMaHn4
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
KOMMNaHns
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHun4
"ABCONKOT"

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

08.08.2021

08.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

11.08.2021

13.08.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HeABXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA



451

450

453

455

473

458

458/1

457

459

460

461

462

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHoYHas
KOMMaHn4
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
KOMMNaHns
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHun4
"ABCONKOT"

13.08.2021

13.08.2021

15.08.2021

16.08.2021

16.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

18.08.2021

19.08.2021

19.08.2021

20.08.2021

22.08.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HeABXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA



466

464

463

465

468

470

471

476

475

477

480

481

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHoYHas
KOMMaHn4
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
KOMMNaHns
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHun4
"ABCONKOT"

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

29.08.2021

29.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

01.09.2021

02.09.2021

04.09.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HeABXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA



482

485

488

483

489

491

493

494

496

499

497

500

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHoYHas
KOMMaHn4
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
KOMMNaHns
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHun4
"ABCONKOT"

05.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

07.09.2021

09.09.2021

12.09.2021

15.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HeABXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA



501

502

503

504

507

505

506

508

509

511

513

514

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KoOMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoOMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHoYHas
KOMMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHoYHas
KOMMaHn4
"ABCONKOT"

00O OueHo4Has
KOMMNaHns
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KOMMaHun4
"ABCONKOT"

17.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

19.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

22.09.2021

22.09.2021

23.09.2021

28.09.2021

29.09.2021

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHkKa
HeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HeABXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHka
HEeABNXUMOCTU

KsapTupa,
oueHKa
HeOBMXUMOCTU

KeapTupa,
oueHKa
HEeABUXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PblHOYHaa n
JINKBMOALMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NMKBNOALUNOHHAA



515

516

517

00O OueHoy4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

000 OueHo4Has
KoMMaHus
"ABCONOT"

00O OueHo4Has
KoMNaHus
"ABCONOT"

29.09.2021

30.09.2021

30.09.2021

KeapTupa,
oLeHKa
HeOBVMXKUMOCTU

KBapTupa,
OLleHKa
HeOBUXXMMOCTHU

KsapTupa,
oueHKa
HeABMXUMOCTU

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMAaUMNOHHAsA



