Орлова Мария Михайловна

Позиция			Сведения		
Фамилия	, имя, отчество		Орлова Мария М	ихайловна	
Номер в реестре членов РОО		010007			
Дата вкл	ючения в реестр чл	пенов РОО	24.10.2016		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
356/1	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	05.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
408	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	07.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
410	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	13.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
412	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	13.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
413	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	14.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
414	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
419	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

416	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
415	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
417	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
418	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
421	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	16.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
420	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	18.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
422	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
423	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	21.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
424	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	25.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
425	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	25.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
428	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	27.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
426	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	27.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

427	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	27.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
429	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	27.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
430	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	28.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
432	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	30.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
431	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	30.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
433	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	31.07.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
434	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	01.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
435	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	02.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
438/1	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	03.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
436	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	03.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
437	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	03.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
441	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	04.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

438	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	04.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
439	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	04.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
442	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	05.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
443	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	05.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
444	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	08.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
445	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	08.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
446	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	09.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
447	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	10.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
448	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	11.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
449	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	11.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
449/1	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	11.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
452	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	13.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

451	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	13.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
450	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	13.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
453	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
455	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
473	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	16.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
458	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
458/1	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
457	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	18.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
459	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
460	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	19.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
461	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	20.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
462	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	22.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

466	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	25.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
464	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	25.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
463	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	25.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
465	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	25.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
468	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	26.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
470	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	29.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
471	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	29.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
476	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	31.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
475	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	31.08.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
477	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	01.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
480	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	02.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
481	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	04.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

482	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	05.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
485	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	07.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
488	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	07.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
483	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	07.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
489	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	09.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
491	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	12.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
493	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
494	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	15.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
496	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	16.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
499	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	16.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
497	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	16.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
500	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	17.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

501	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	17.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
502	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	19.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
503	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	19.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
504	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	19.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
507	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
505	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
506	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	21.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
508	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
509	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	22.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
511	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	23.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
513	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	28.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
514	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	29.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

515	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	29.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
516	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	30.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная
517	ООО Оценочная компания "АБСОЛЮТ"	30.09.2021	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная